

ÅRSREDOVISNING

för

Ren fasad i Borås AB

Org.nr. 559137-0084

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Niclas Sjökvist, Styrelseledamot
2023-09-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget som registrerades 2017 bedriver i huvudsak fasadunderhåll, men även viss byggnadsverksamhet.

Företagets säte är Borås kommun.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 165 988	789 042	1 841 458	1 280 182
Resultat efter finansiella poster	85 624	-140 650	587 089	112 392
Soliditet (%)	63,03	67,47	70,52	65,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat betydligt från föreg år då bolagets tjänster har efterfrågats i större utsträckning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	88 881
Årets resultat			53 739
Belopp vid årets utgång	50 000	0	142 620

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	88 881
Årets resultat	53 739
	<u>142 620</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	142 620
	<u>142 620</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 165 988	789 042
Övriga rörelseintäkter		28 693	35 251
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 194 681</u>	<u>824 293</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-77 149	-103 106
Övriga externa kostnader		-309 529	-417 497
Personalkostnader	2	-684 283	-388 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 980	-37 980
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-18 138</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 108 941</u>	<u>-964 914</u>
Rörelseresultat		85 740	-140 621
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-153</u>	<u>-29</u>
Summa finansiella poster		<u>-116</u>	<u>-29</u>
Resultat efter finansiella poster		85 624	-140 650
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	135 000
Förändring av överavskrivningar		<u>2 425</u>	<u>9 659</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-17 575</u>	<u>144 659</u>
Resultat före skatt		68 049	4 009
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 310	-3 471
Årets resultat		<u>53 739</u>	<u>538</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>86 678</u>	<u>124 658</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		86 678	124 658
Summa anläggningstillgångar		86 678	124 658
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 065	25 000
Övriga fordringar		14 210	78 273
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		139 326	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>29 549</u>	<u>53 099</u>
Summa kortfristiga fordringar		205 150	156 372
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>162 010</u>	<u>42 595</u>
Summa kassa och bank		162 010	42 595
Summa omsättningstillgångar		367 160	198 967
SUMMA TILLGÅNGAR		453 838	323 625

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		88 881	88 343
Årets resultat		53 739	538
Summa fritt eget kapital		<u>142 620</u>	<u>88 881</u>
Summa eget kapital		192 620	138 881
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		95 000	75 000
Akkumulerade överavskrivningar		22 678	25 103
Summa obeskattade reserver		<u>117 678</u>	<u>100 103</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 064	10 454
Övriga skulder		48 214	17 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 262	56 682
Summa kortfristiga skulder		<u>143 540</u>	<u>84 641</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		453 838	323 625

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022/2023	2021/2022
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,50	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2023-04-30	2022-04-30
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	189 900	253 900
Försäljningar/utrangeringar	0	-64 000
Utgående anskaffningsvärden	189 900	189 900
Ingående avskrivningar	-65 242	-68 124
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	40 862
Årets avskrivningar	-37 980	-37 980
Utgående avskrivningar	-103 222	-65 242
Redovisat värde	86 678	124 658

Ren fasad i Borås AB

Org.nr. 559137-0084

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Borås

Mikael Karlsson
Mikael Karlsson

Niclas Sjökvist
Niclas Sjökvist

2023-09-06

2023-09-06